



PLAN REVISION

Købmagergade 14

4700 Næstved

Telefon 55 77 03 17

Telefax 55 77 53 17

mail@planrevision.dk

www.planrevision.dk

Registrerede revisorer

All About You ApS

Transportbuen 5
Øverup
4700 Næstved

CVR-nr. 37 52 63 39

Årsrapport for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. november 2018

Mia Andreassen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Noter til årsrapporten	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	All About You ApS Transportbuen 5 Øverup 4700 Næstved
	Telefon: 53532545
	CVR-nr.: 37 52 63 39
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Hjemsted: Næstved
Direktion	Mia Brenøe Kirkerup Andreassen, direktør
Revisor	Plan Revision Købmagergade 14 4700 Næstved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Væsentligste aktiviteter udgøres af handel og service og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud efter skat på kr. 39.423, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 105.322. Vi anser resultatet for tilfredsstillende, All About You ApS er i positiv vækst på det danske marked samt på eksport. Resultatet præges af engangsinvesteringer som er foretaget i forbindelse med opstart af eksport. All About You ApS forventer positiv udvikling i salg og indtjening i det kommende regnskab.



Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		856.055	260.892
Personaleomkostninger	1	-755.166	-177.348
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		100.889	83.544
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-31.759	-11.155
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		69.130	72.389
Resultat før finansielle poster		69.130	72.389
Finansielle omkostninger		-15.671	-7.488
Resultat før skat		53.459	64.901
Skat af årets resultat	3	-14.036	-2.002
Årets resultat		39.423	62.899
		2017/18 kr.	2016/17 kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	15.725
Overført resultat		39.423	47.174
Disponeret i alt		39.423	62.899



Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.102	55.775
Materielle anlægsaktiver	4	<u>93.102</u>	<u>55.775</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>93.102</u>	<u>55.775</u>
Færdigvarer og handelsvarer		704.941	473.160
Varebeholdninger		<u>704.941</u>	<u>473.160</u>
Andre tilgodehavender		19.346	27.727
Tilgodehavender		<u>19.346</u>	<u>27.727</u>
Likvide beholdninger		<u>17.841</u>	<u>3.897</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>742.128</u>	<u>504.784</u>
Aktiver i alt		<u><u>835.230</u></u>	<u><u>560.559</u></u>



Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	3.000
Reserve for iværksætterselskab		0	15.725
Overført resultat		55.322	47.174
Egenkapital	5	105.322	65.899
Andre kreditinstitutter		154.239	0
Langfristede gældsforpligtelser		154.239	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		62.508	0
Banker		65.816	42.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.907	256.931
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		204	55.572
Selskabsskat		16.038	0
Anden gæld		300.196	139.292
Kortfristede gældsforpligtelser		575.669	494.660
Gældsforpligtelser i alt		729.908	494.660
Passiver i alt		835.230	560.559
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	646.702	139.484
Pensioner	2.554	0
Andre omkostninger til social sikring	7.562	1.420
Andre personaleomkostninger	98.348	36.444
	<u>755.166</u>	<u>177.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>31.759</u>	<u>11.155</u>
	<u>31.759</u>	<u>11.155</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>14.036</u>	<u>2.002</u>
	<u>14.036</u>	<u>2.002</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017		66.930
Tilgang i årets løb		<u>69.086</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>136.016</u>
Opskrivninger 1. juli 2017		<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2018		<u>0</u>



Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	11.155
Årets afskrivninger	<u>31.759</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>42.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u><u>93.102</u></u>



Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	15.899	65.899
Årets resultat	0	39.423	39.423
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	55.322	105.322

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.



Noter

6 Hensættelse til udskudt skat

Immaterielle anlægsaktiver	801	1.227
Skattemæssigt underskud	<u>-801</u>	<u>-1.227</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser